

Tack för oss!

Det är nu fem år sedan vi var på besök i Lund för att möta den avgående redaktionen för *Socialvetenskaplig tidskrift*. Då skulle tidskriften fira 25 år och redaktionen avslutade med ett stort dubbelnummer. Nu har den snart fyllt 30 år. Behovet av en tidskrift på svenska som multidisciplinärt tar sig an socialvetenskapliga frågor är fortfarande lika stort, om inte större. Samtidigt har tidskriftsfältet förändrats. Onlinetidskrifterna tar en allt större del av publiceringsfältet. Men vi ser ändå att en tidskrift som uttalat månar om det som rör specifikt svenska förhållanden behövs, särskilt som *Socialvetenskaplig tidskrift* drivs av ambitionen att vara en brygga mellan studier, forskning och praktiskt socialt arbete, med hög angelägenhetsgrad för alla dessa områden. Med detta sagt har vi ändå under de gångna fem åren önskat modernisera och tillgängliggöra tidskriften. Numera är *Socialvetenskaplig tidskrift* öppet tillgänglig online för alla. Vi arbetar med en plattform för att underlätta hanteringen av manus och hela granskningsprocessen. Snart kommer tidskriftens arkiv dessutom att på permanent basis vara placerat hos Kungliga biblioteket och deras domän <https://publicera.kb.se/>

Eftersom tidskriftens redaktion byts vart femte år kommer denna placering att underlätta det redaktionella arbetet en hel del framöver då arkivet inte längre behöver flytta mellan olika universitetsbibliotek.

Under den senaste femårsperioden har Linköpings universitet i två år haft förmånen att ha författaren Susanna Alakoski som gästprofessor. Under denna tid har hon som medlem i tidskriftens redaktion bland annat haft särskilt ansvar för att fylla tidskriften med lyrik, som ett sätt att bredda anslaget och skapa ett mer varierat utbud av texter och infallsvinklar till sociala frågor. Vi riktar härmed ett stort tack för dina insatser i det redaktionella arbetet. Vi vill samtidigt passa på att också tacka alla er som under den gångna femårsperioden deltagit i arbetet med att planera, redigera och se till så att tidskriften kommit ut, med både jämn och hög kvalitet: Kamila Biszczanik och Elise Johansson Jansson för era insatser som sekreterare; Susanne Kelfve, Martin Klinthäll, Anna Lundberg, Dimitris Michailakis, Anders Neergaard, Johanna Sköld,

Annika Taghizadeh Larsson och Karsten Åström för era insatser som redaktionsmedlemmar. Gun Malmros för språkgranskning, samt RP Form och särskilt Annette Persson för layout. Nätverkstan för prenumerationshantering och Norra Skåne Offset för tryck. *Socialvetenskaplig tidskrift* ges ut av FORSA, Förbundet för forskning och praktik i socialt arbete, och vi vill tacka för gott samarbete under åren.

Med detta sagt vill vi slutligen tacka för förtroendet att ha fått ansvara för tidskriften och önska den kommande Göteborgsredaktionen lycka till under de kommande fem åren. Vi ser med spänning fram emot att ta del av nya berikande ämnen, perspektiv och intressanta texter.

Magnus Dahlstedt & Karin Osvaldsson Cromdal